St. Pölten, Diözesanbibliothek, Hs 68

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Diözesanbibliothek Sankt Pölten (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 62. [Digitalisat]

62

67

- (12) 121^V (Ps.) Bernhardus (Lamentatio beate Marie virginis de passione Christi) Bernhardus super Anselmum (Inc.) Quis dabit aquam capiti meo 125 (expl.) letificata est gaudio tronis J.C.... (= Graz 606/6, CCl. 205/3)
- (13) 125 Bernhardus, Auctoritates de opuscolis ... Bernardi ad Robertum (Inc.) Dolor minus non deliverat 126 (expl.) quia utrobique periculum.
- (14) 126 Incipit Viarium. Triplex est via per quam 132 (expl.) cite numquam separabor Amen. Explicit Viarius.
- (15) 132 Anshelmus (Dialogus beate Marie et Anselmi de passione domini inc.) Beatus Anshelmus longo tempore 135^V (expl.) ex corde compaciebantur. (vgl. PL 159 271-288 mit Varianten, = Heiligenkreuz 107/4 ?)
- (16) 135^V Sermo de novo sacerdote (Inc.) Elegit te dominus.. In hiis verbis notatur, quod dominus elegit 137 (expl.) pupillam oculi mei. Rogemus (= 59/12)
- (17) 137 (Berthold von Regensburg?), Sermo de eodem (inc.) Vos estis genus... Hec sunt verba beati Petri, vor qui estis 137^V (expl.) nemo tollet a nobis etc. Rogemus. (=CCl.450/282)

68

Pergament 135 Bl. 21:15 1372

Schwarz-brauner Ledereinband auf Holzdeckeln, Goldprägungen mit Wappen Propst Führer, 2 Metallschließen an Lederriemen. 1 Spalte, rote Titel und Zwischentitel, rote und blaue Initialen.

Rituale Sanhippopolitanum.

2^V Minor benedictio salis et aque singulis dominicis diebus
 4^V statio ad beatam virginem, 5 in ambitu, in processione ad sepulchrum, statio in ambitu, 5^V redditus chori 6 sub publica missa. benedictio in scriptorio, 6^V vestibulo, refectorio, 7 domus infirmorum, scola, coquina, cellario, camera, capitulo 10 (Prozessionsordnung und Benediktionen nach Kirchenjahr) statio altaris beate virginis, circuitu, 10^V statio in ambitu, 17 statio in medio monasterii, redditus ad chorum, 20^V scolares, 30^V capitulum, dmicelle, 33^V custos, ambitus, 36^V baptisterium, 42^V ad parochiam pro baptismo, custos, baptisterium, altare s. Stephani, ad chorum,

St. Pölten, Diözesanbibliothek, Hs 68

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Diözesanbibliothek Sankt Pölten (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 63. [Digitalisat]

63

68

46 rectores, chorus, 47 statio in medio monasterii, 47^V statio in choro, 48 processio a monasterio per cimiterium ad capellam sancte Margarete, ante civitatem ~~per-estram~~ ad campum vel ad pratum quod dicitur Erlwiz (StPUB II,418), reditus ad civitatem per stratam claustrum et per hospitale et dum venit ad civitatem incipitur ant. de s. Ypolito... que cantatur in reditu monasterii, 63^V nativitas Marie, 64 in dedicatione ecclesie, 70 basilica 70^V baptisterium, 75 altare s. Ypoliti, 76^V item, 94 item, porta civitatis, 95 altare s. Ypoliti in choro, 98 Propstwahl, 100^V Hipollytus-altar im Chor, 1300, 101 Egidius de Foscariis, 102 de stallo per dormitorium ad infirmariam, 103^V ordo ad visitandum infirmum fratrem, sacrarium, 104^V nola in ambitu, 121 crux depicta, processio ad parochiam, in medio monasterii super lapidem, ante altare s. Stephani, 122^V rectores chori, cantores chori, 123^V ad sepulchrum per ambitum, 126^V processionaliter ad capitulum, ad sacrarium, 127 Explicit liber comparatus per dominum Johannem tunc temporis prepositum sub anno domini millesimo CCC^O LXXII in die sancti Georii; 129 Wien, 23. Juli 1439 Bischof Leonardus von Passau beauftragt den Pfarrer von Behemkyrchen nach dem Tod des Propstes Christianus von St. Pölten und der Neuwahl des Propstes Caspar decretorum doctor, für kommenden Montag (27. Juli) den Einspruchstermin gegen die Wahl zu verkünden; wenn kein Einspruch erfolgt, wird die Wahl bestätigt (vgl. Jb.f.Lk.v.NÖ. 1967 S. 105; Helen Rolfson, La "Benedictio fontis" Romaine, Texte critique et etude litteraire, Univ. Straßburg 1972).